

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
3954 Aleksander Narodzonek



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**


Tytułem: **3954 Aleksander Narodzonek**

Olek jest pogodnym 3,5-latkkiem, który od 15 miesiąca życia przestał się rozwijać tak, jak należy... Nie pokazywał już jaki jest „duży”, przestał robić „papa”, nie podawał już ręki na powitanie, nie reagował na imię ani nie wskazywał palcem rzeczy, które go zaciekały. A wszystko to już wcześniej pięknie potrafił... Straciliśmy z nim kontakt wzrokowy, synek przestał jeść swoje dotychczas ulubione posiłki. Nie wiedzieliśmy, co takiego się z nim stało, dlatego po pomoc udaliśmy się do specjalisty, który wkrótce przed drugimi urodzinami Olka rozwiązał nasze wszelkie wątpliwości - otrzymaliśmy wtedy diagnozę spektrum autyzmu, padaczki, zaburzeń integracji sensorycznej, wybiórczości pokarmowej oraz nieprawidłowego rozwoju mowy. Tego dnia cała nasza rzeczywistość uległa zmianie - zostaliśmy wtedy skierowani na ścieżkę intensywnej terapii, wiedząc, że jest ona wielką nadzieją dla Olka na pokonanie swoich problemów i dobre życie!

Obecnie chłopczyk uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, gdzie korzysta z pomocy logopedy, psychologa, pedagoga oraz terapeuty SI. Ponadto, staramy się zapewnić mu dodatkowe zajęcia integracji sensorycznej, logopedyczne oraz z psychologiem. Cały proces terapeutyczny syna obejmuje również szereg wizyt u różnych specjalistów oraz zakup leków i sprzętów wspomagających rozwój. Próbowaliśmy także zapewnić mu uczestnictwo w licznych turnusach rehabilitacyjnych. W związku z wysokimi kosztami, które pochłania terapia naszego chłopca, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Każdy Wasz gest przybliży Olka do celu, którym jest wysokie funkcjonowanie w społeczeństwie!

Dziękujemy,
Rodzice



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator	148. KWOTA
0000387207	143. Informacja kwota kwota z poz. 148 ma może przekroczyć 1,5% kwota z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych tysięcy w 000
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Rodziczy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. telefon, adres kontaktowy i podziękowania (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	3954 ALEKSANDER NARODZONEK
151. Informacje dodatkowe	150. Wyrażam zgodę 

Miejscowość: Grązewy
Województwo: kujawsko-pomorskie